
 

 

      
 

  

 

    

 

 

 

VŠESTRANNÉ A FLEXIBILNÍ 

Vyberte si správné udržovací skříně a funkce pro zvýšení 

produktivity 

 

VÍCEÚČELOVÉ UDRŽOVÁNÍ 

 

FM03-729 

UDRŽOVACÍ SKŘÍNĚ 

• Optimalizují zařízení a práci při velkoobjemovém vaření

• Udržují konzistenci, chuť, strukturu a teplotu dlouhé hodiny

 

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Jednoduché ovládání a údržba

Přesné nastavení teploty termostatem
modul
Izolovaná dvířka, boční stěny a ovládací 

Konstrukce z ušlechtilé nerezové oceli

modely
Stolní nebo samostatně stojící 

Programovatelný časovač

jednotky

• Prokládací provedení, skleněná dvířka, sklápěcí dvířka a modulární 

  nebo stolní provedení

• Vyberte si z možností plné velikosti, poloviční velikosti, postavené na sebe

• Provoz bez nebo s ovládáním vlhkosti

  vlhkosti od 10 % do 90 %

• Automaticky měří a udržuje hladinu

• Umožňuje kynutí a udržování

pracovat s vlhkostí

nabízející suché udržování i možnost 

• Nejvšestrannější možnost,

990/980 SERIES SMARTHOLD®

• Všestranná konfigurace

možnost řízení vlhkosti

• Manuální s nádobou na vodu a 

• K dispozici jsou 2 konfigurace ovládání

UDRŽOVÁNÍ TEPLA
900 SERIES

každé zásuvky
• Modulární konstrukce pro separátní nastavení 

přístupem

• Konfigurace s několika zásuvkami se snadným 

• Kompaktní a modulární stolní provedení



 

Najděte si distributora, který je k Vám nejblíže na 

www.hennypenny.com Ústředí společnosti: 1-800-417-8417 

 

 
KOTLETY

 

0

PEČIVO

ŽEBRA  

% 50
0

FRANCOUZSKÝ TOAST
SMAŽENÉ KUŘE

KUŘE 

 

ZVÝŠENÍ KVALITY POKRMŮ A 
UDRŽOVACÍ DOBY DÍKY SMARTHOLD 

RÝŽE

• Až 2x delší doba udržování produktů

udržela  nastavenou úroveň vlhkosti.
automaticky upravuje hodnoty tak, aby 
Senzory sledují aktuální stav a skříň 
ventilaci v uzavřený řízený systém.
ohřívanou nádobu s vodou, ventilátory a  
• Technologie SmartHold pojí  

VLHKOSTI
TEPLA  A 
OVLÁDÁNÍ 

déle

CHEESEBURGERY 

33%
déle

%

déle
100

déle

VEPŘOVÉ KOTLETY 200%

http://www.hennypenny.com/



